
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 

      

    Số:      /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

           Hoằng Hợp, ngày      tháng    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch  

 trên địa bàn xã Hoằng Hợp 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

 

   Căn cứ Luật Tổ chức C  n      n     p ương ngà  19 t áng 6 năm 

2015; Luật sử   ổi, bổ sung một số  i u của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức chính quy n     p ương ngà  22/11/2019; 

Căn cứ Ngh    nh số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ quy 
  nh tổ chức củ  cơ    n c   ên môn t  ộc UBND huyện, quận, th  xã, 
thành phố thuộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết   nh số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 
tỉnh Thanh Hóa v  phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và 
cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;  

Theo    ngh  của Công chức Văn p òng - Thống kê xã và Trưởng trạm y 
tế xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch trên địa bàn xã Hoằng 

Hợp gồm các ông (bà) có tên sau đây: 
 

    1. Ông: Lê Văn Phượng - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

    2. Bà:   Lê Thị Thúy - Trưởng trạm y tế  - Phó ban trực 

    3. Ông:   uy n Quan    n  - Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban 

4. Ôn : Lê Văn Ba - Chỉ huy trưởng quân sự xã - Thành viên 

5. Ông:  hu Văn Hưn  - Trưởng công an    - Thành viên 

6. Bà:   Nguy n Thị Lý - Công chức Văn phòn  - TK - Thành viên 

7. Bà:     uy n Thị Tuyến - Công chức Văn phòn  - TK - Thành viên 

8. Ôn : Lê Trí Sơn - Công chức  Văn hóa - xã hội - Thành viên 

9. Bà:   Phạm Thị Bích - Công chức  Chính sách - XH - Thành viên 

    10. Bà:   Lê Thị Huyền - Công chức Địa chính - NN - Thành viên 

    11. Bà:   Lê Thị Huyền - Công chức  Kế toán ngân sách            - Thành viên 

    12. Ông: Nguy n Hữu Anh          - Công chức Tư pháp - Hộ tịch            - Thành viên 

    13. Ông:   Tạ Duy Tuấn - Cán bộ Trạm y tế - Thư ký 



Mời các Ông (bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo: 

    1. Ông: Nguy n Quang Khánh - Bí thư Đảng ủy -  T HĐ D    - Thành viên 

    2. Ôn :   uy n Huy Th  - Phó bí thư TT Đảng ủy  - Thành viên 

    3. Ôn : Lê Văn Thanh - Phó chủ tịch HĐ D    - Thành viên 

    4.  Bà: Lê Thị  hà  - Chủ tịch UBMTTQ xã - Thành viên 

    5. Ông: Phạm Ngọc Dũn  -  hủ tịch Hộ    n  dân - Thành viên 

    6. Ông: Trươn  Xuân Hường - P. Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên 

7. Bà:   Văn Thị Hà - Chủ tịch Hội LHPN - Thành viên 

 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm v  xây dựng Kế hoạch và các biện pháp 

thực hiện công tác phòng, chống dịch trên địa bàn xã. 

- Chỉ đạo, hướng dẫn, tuyên truyền, kiểm tra về các biện pháp phòng, 

chống dịch trên địa bàn xã. 

- Các thành viên của Ban làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm v  c  

thể do Trưởng ban phân công. 

- Được đ ều động cán bộ, công chức của Trạm y tế và các ngành có liên 

quan để giúp việc tron  lĩnh vực phòng chống dịch khi cần thiết. 

- Địa đ ểm làm việc của Ban chỉ đạo đặt tạ  Văn phòn  UB D   . 

- Kinh phí hoạt động của Ban do Chủ tịch UBND xã quyết định theo chế 

độ hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 02/QĐ-UBND ngày 12/02/2023 về v ệc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống 

dịch trên địa bàn xã Hoằng Hợp. 

 Công chức văn phòn  - Thống kê, Trưởng trạm y tế và các Ông (bà) có 

tên ở đ ều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

-  hư đ ều 3 QĐ (T/h); 

- UBND huyện (B/c) ; 

- T.Tr Đảng ủy, HĐ D   ( B/c) ; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Lê Văn Phượng 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T13:28:08+0700


		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T09:18:37+0700


		2023-09-11T09:19:38+0700


		2023-09-11T09:20:00+0700




